Ao NATURATINS

Supervisão de Controle de Produtos e Subprodutos Florestais - SPROF

REQUERIMENTO PARA LIBERAÇÃO DE OFERTA NO SISTEMA DOF

Pessoa Física/Pessoa Jurídica ___________________________________________ CPF/CNPJ_______________________ requer o liberação da oferta Nº ___________________________________, volume do material __________________ ( ) st, ( ) mdc, ( ) m³,  destinatário _____________________________________ CNPJ/CPF ____________________; origem/pátio ______________________, Município ___________________,

Quantidade de fornos_____________
Produtividade semanal de carvão conforme licença ambiental_________________

	JUSTIFICATIVA:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefone p/ contato: _______________________________
Email p/ contato: __________________________________
Nestes termos, pede deferimento,
Palmas,_____/______/20______

________________________________________________
Assinatura (reconhecida em cartório)
CPF:________________________
DOCUMENTOS NECESSÁRIOS
· Pessoa Física: RG e CPF;
· Pessoa Jurídica: Contrato Social e documentos pessoais do Representante Legal;
· Procuração Pública Especifica ou Particular (quando for o caso - com documentos pessoais do Outorgante e do Outorgado – Assinatura reconhecida firma ou copia autenticada);